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Kontrolbesøg på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer
herunder brødudsalg, opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer
samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene og om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
Alle glaslåger på samtlige køleskabe og frostboxe er meget
støvede/fedtede og de ses ansamlinger af støv og snavs i
kanter. I mælkekøler er gulvet snavset og der ses rester af
indtørret mælk og tabte æg. En del af de store indkøbskurve er
snavsede. Ved alle kasselinier er der rodet og snavset på hylde
hvor kurve stilles samt på sider og langs gulv ved kassebåndet
generelt. Flaskerummet fremstår meget rodet og snavset og
der ligger mange tabte effekter under flaskebåndet. Område
ved rengøringsvogn og vask fremstår meget snavset på
gulvfliser samt væg og der lugter råddent ved afløb og
gulvvaskemaskine. Gulv og skabslåger i personalekantine
fremstår snavset. Virksomheden havde følgende
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bemærkninger: Det vil vi få ordnet. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater set stikprøvevis for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer
for perioden april 2022 til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om ændringer i smileyordningen pr. 1 januar 2022 og fjernelse af elite-mærkat fra
indgangsparti, digitale platforme og markedsføring, hvis dette haves samt udleveret materiale om dette.


